

olmak için seçim yaparak işi şansa bırakıyor, bir kısmı ise gerçekten bu seçim için yıllarını veriyor. Ancak aslolan şu ki, başarılı bir kariyer doğru meslek seçimi ile başlar. Görüşlerine başvurduğumuz uzman koçlar ve deneyimli İK danışmanları bu anlamda önce kişinin kendini tanıyarak, istediği bir alanda seçim yapmasını öneriyor. Sonrasında ise transfer edilebilir yetkinlikler kazanmaya odaklanmalarını salık veriyor.

HANGİ MESLEĞİ SEVİYORSUNUZ?

Üniversite ve bölüm tercihi yapacak gençlere, ezberler ve geçici olabilecek trendlere göre değil, kendi içlerinde hissettikleri yeteneklere ve kişisel eğilimlerine göre seçim yapmalarını öneren Korn Ferry Yönetici Direktörü Nilgün Langenberg, “Kişisel eğilimleriniz ve bunları geliştirme motivasyonunuz, kendi içinizdeki yeteneği atışlemenizde en büyük yardımcı olacaktır. Yetkinlikler ve deneyimler kazanılır, ancak kişisel eğilimler ve motivasyonlar zor değiştirilir ve yeteneği atışleyen asıl unsurlar da bunlardır” diyor ve ekliyor: “Unutmayın, eğitimi göreceğiniz mesleği 40, belki 50 yıl yapıyor olacaksınız. Sevdiğiniz mesleği yapın. Bunun için de, neyi sevdiğinizi iyi tahlil edin ve aklınızı çelen mesleklerin profesyonellerinin gerçekte ne yaptığını iyi araştırın.”



Nilgün Langenberg

“PARA İLK ŞART OLMAMALI”

Görüşlerine başvurduğumuz önde gelen koçlardan İlhan Gülertan, maddi kazancın her şeyin üzerinde tutulmasını meslek seçiminde yaygın yapılan bir hata olarak görüyor. “Maddi kazanç önemli kriterlerden biri ancak tek kriter olması son derece tehlikeli. Kazancı yüksek bir alanda çalışsanız bile o alan özelliklerinize uygun değil ise uzun vadede başarılı olmanız pek mümkün değil” diyor Gülertan, öğrencilere bölüm tercihi yaparken meslek için maddi kazanç kadar, kişisel özellikleri de gözden geçirmelerini ve bu şekilde dengeli bir seçim yapmalarını



İlhan Gülertan

Tim BRIGHT / OneWorld Consulting Ortağı

“Bu fırsat bir daha gelmez”



Üniversiteyi iş hayatına hazırlıktan ziyade kişilerin kendilerini ve fikirlerini geliştirecekleri, ilgi alanlarına odaklanabilecekleri, hayatta insanın eline bir

kez geçebilecek bir fırsat olarak görüyorum. Bu nedenle öğrenciler, üniversite dönemini, en çok ilgilendikleri ve tutku duydukları alanlarla ilgilenecek geçirmeliler. Birçok iş alanı için ne okumuş olduğunuz aslında çok fazla önem arz etmiyor. Yönetici seçerken bizim

için önemli olan son dönemlerdeki tecrübeleri, karakter özellikleri ve genel anlamda bilgi ve becerileri oluyor. Bazı iş alanlarında işverenler kişilerin yüksek lisans derecesine sahip olmalarını tercih edebiliyor. Yüksek lisans eğitiminin iş tecrübelerine ek olarak akademik, entelektüel ve işle ilgili beceriler anlamında katkıları olabiliyor. Birçok kişi yurtdışında yüksek lisans yapmayı tercih edebiliyor. Bu da kendilerine yeni kültürler tanıma tecrübeleri ve özellikle MBA öğrencileri için networking olanakları sağlıyor. Adaylara üniversite yaşantısı boyunca transfer edilebilir beceriler kazanmalarını öneririm.

tavsiye ediyor. Gülertan, teknik alanlarda ilerlemek isteyenler için mekatronik, bilgisayar, genetik mühendisliği, biyoteknoloji gibi alanları tavsiye ederken, sözel alanda ilerlemek isteyenler için ise hukuk, özellikle uluslararası hukuk, halkla ilişkiler, psikoloji, sosyoloji gibi bölümleri öneriyor. Görsel alanda ilerlemek isteyenler içinse tasarım alanı büyük umutlar vaat ediyor.

“ÖNCELİKLE SEÇİCİ OLUN”

Bu tercihi yaparken önemli olan üniversite bitirmek olmamalı. Msearch Danışmanlık Yöneticisi Ali Midillili'ye göre, öğrenciler öncelikle seçici olmalı ve arzu edilen ilk iki branştan birini seçebilmeli. Gerekirse, birkaç kez sınavı girmeli ve daha iyi hazırlanarak hedefe ulaşmalı. Bu, o kişinin



Ali Midillili

“BÖLÜMÜ ARAŞTIRIN”

Lider koçu Vedat Erol ise öğrencilere her fırsatta, “Para kazanamayacağınız, başarılı olamayacağınız meslek yoktur. Para kazanamayan, başarılı olmayan insanlar vardır” dediğini söylüyor. Erol, adaylara öncelikle kendilerini tanımayı, güçlü yönlerini, yeteneklerini ve değerlerini bilmeyi salık veriyor. “Senin yetenek ve yetkinliklerine uymayan her alan başarısız, senin yetenek ve yetkinliklerini kullanabileceğin her alan da başarılı ve mutlu bir yaşamın başlangıcı olacaktır” diyor Erol, gençlere geçmiş geleneksel meslekleri yerine, geleceğin alanlarına



Vedat Erol

